PREFEITURA DE LORENA

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO Nº: 03/10 - PROC. Nº 26/10

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

CONTRATADA: Eskelsen Artefatos de Cimento Indústria e Comércio Ltda. CNPJ

46.694.964/0001-88

OBJETO: Execução de obras de pavimentação em bloquetes com assentamento de

guias e sarjetas, no Parque das Rodovias.

VALOR TOTAL: R$ 440.735,96 (quatrocentos e quarenta mil setecentos e trinta e

cinco reais e noventa e seis centavos).

  PRAZO: 120 dias

  DATA DA ASSINATURA: 29/09/2013